
MˇLODY 
Smlouva O zajištění uměleckého vystoupení 

Uzavřená mezi smluvními stranami: 
1) Zastupující agentura 2) Pořadatel 
Název: Melody Booking s.r.o. Název: Nymburské kulturní centrum 
Sídlo: Heřmanova 8, Praha 7, 170 00 Sídlo: Palackého tř. 449, 288 02 Nymburk 
ıčz 05065631 - nejsme pıáıei DPH ıčx 00118516 
Dıčz CZ05065631 Dıčz -› 

Zastoupené: Matěj Vašků, jednatel Zastoupená: Ladislavem Langrem 

Agentura se touto smlouvou zavazuje zajistit vystoupení skupiny FAST FOOD ORCHESTRA (dále jen Skupina) na akci: 
Název akce: Přístavni Slavnost 
Datum konání: 5.8. 2023 
Přesná adresa akce: Park Pod hradbami, ul. Na přístavě 
Začátek zvukové zkoušky: 21.10 - 22.00 
Čas vysıøupeniz 22:00 - 23x00 
Smluvený honorář: 70 OOO,- 

Pořadatel se touto cestou zavazuje zajistit následující podmínky pro vystoupení Skupiny na Akci: 
1) Zaplatit pověřenému zástupci Agentury honorář převodem na účet Agentury nejpozději 3 dny před konáním akce. 
2) Zajistit osvětlení a ozvučení akce v souladu S přílohou č. 1 této Smlouvy - stageplan. 
3) Zajistit Občerstvení, Zázemí, technické požadavky pro Skupinu vsouladu S přílohou č. 2 této Smlouvy - Technické 

požadavky, catering, Seznam skladeb. 
4) Zajistit nahlášení akce a další povinnosti vyplývající Z kolektivní správy autorských práv a děl organizaci OSA. 
5) Nepublikovat informaci o vystoupení Skupiny na akci před řádným podpisem této Smlouvy. 
6) Stanovit taková bezpečnostní opatření, aby nemohlo dojít k přístupu neoprávněných osob do zázemí Skupiny na akci, 

popřípadě na pódium v průběhu přípravy a samotného vystoupení Skupiny. V případě, že Pořadatel nestanoví taková 
opatření a dojde ke způsobení újmy Skupině (např. ke krádeži), nese Pořadatel plnou odpovědnost za takovou újmu. 

7) Nepropagovat během vystoupení Skupiny na pódiu či vjeho bezprostřední blízkosti žádné politické či komerční značky 
bez předchozího schválení Agenturou. 

8) V případě zrušení koncertu méně než 30 dni před Datem konání je Pořadatel povinen Agentuře vyplatit 100% 
Smluveného honoráře, a to nejpozději do Smluveného Data konání akce. 

Obecné podmínky vystoupení: 
1) Smluvní strany se zavazují uhradit druhé smluvní straně případnou škodu vzniklou porušením této smlouvy. 
2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3) Tato Smlouva a vztahy v ní výslovně nezohledněné se řídí občanským zákoníkem, platnými předpisy autorského práva 

a příslušnými ustanoveními souvisejících právních předpisů. 
4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou a je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá strana 

obdrží po jednom. 

v Praze dne ...ŤŤ:5..-29.33 v 
MÉLODVB

Melody Book
Hervnznøvz 8. ı7
IC 05055631. oıc 

Matěj Vašků, jednatel La
Melody Booking s.r.o. Ny

Nedílné přílohy smlouvy: 
1) Stageplan 
2) Technické požadavky, catering, Seznam skladeb 

Melody Booking s.r.o. 
ıčz 05065631 

Sídlo: Heřmanova 8, Praha 7, 170 00 
Korespondenční adresa: Seifertova 5, 130 00 Praha 3


